tejto zmluvy, ktorá bola stanovená 

na základe predloženej cenovej ponuky zo dňa 24.04.2025 ako cena pevná, nemenná 
vrátane všetkých nákladov, predstavuje: 

celková zmluvná cena bez DPH  1.500,00 € 
  sadzba 23 % DPH       345,00 € 
  celková zmluvná cena vrátane DPH         1.845,00 € 

(slovom: tisícosemstoštyridsaťpäť eur). 

5.2. Objednávateľ neposkytuje zálohu ani preddavok na plnenie predmetu tejto zmluvy. 

5.3. V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa spojené so splnením záväzkov 
podľa tejto zmluvy vrátane dopravných nákladov. Zhotoviteľ je povinný všetky práce